2142 del 19 novembre 2020. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice FP_MES16 Comune di 

Messina - “Progetto di manutenzione delle Barriere Frangiflutti esistenti — Litorale Ionico" - 

Codice ReNDiS 19IR516/GI, il pagamento dell'importo di € 17.822,20 

(diciassettemilaottocentoventidue/20), relativo alla fattura n. 30 del 14.11.2022 (SDI 8437096130) 

emessa dalla GIOSA S.R.L, (P.IVA/C.F. IT03524570839), quale quota parte del saldo per i servizi 

di Progettazione esecutiva, CSP e indagini a mare integrative spettante alla stessa, da liquidare con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di sospendere il pagamento dell’importo di € 14.495,38 

(quattordicimilaquattrocentonovantacinque/38), relativo alla fattura n. 06/2022 del 08.11.2022 

(SDI 8423245854), emessa dall’ing. Giovanni Miceli (C.F. MCLGNN49A01F158H - P.IVA 

IT00410800833), per i motivi di cui in premessa, nelle more del successivo atto di pignoramento 

dei crediti verso terzi. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 

DPR n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo 3, 

per l’importo di € 3.920,88 (tremilanovecentoventi/88), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 21.743,08 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate all’art. 2 del presente decreto, mediante emissione dei relativi